〔 保育園 　　申込　・ 在園　　〕

原稿

　　××　年　　×　月　×　日
江戸川区長殿

事 業 所 名 (株) ○ ○

所　 在 　地 江戸川区○○▲－▲－▲

代表者氏名 ○○　○○○

電　　　　 話 ○○－○○○○－○○○○

※記入しきれない場合は、シフト表等を添付してください。

江戸川区子ども家庭部保育課保育係    18.10

　　      　時　　    　　分
         日          日          日

　合　計　勤　務　日　数
       20   日        21   日        22   日

　　  20　時　　00　　分
       1   日        1   日        3   日

　　  　 　時　　    　　分
          日           日           日

　　  19　時　　00　　分
       5   日        2   日        3   日

　　  19　時　　30　　分
       3   日        3   日        5   日

　　  18　時　　00　　分
       1   日        6   日        2   日

　　  18　時　　30　　分
       10   日        9   日        9   日

勤務先所在地
 （実際に勤務している場所）

江戸川区○○▲－▲－▲

労働契約上の正規の勤務時間 9 時　00　分　～　18　時　00　分　（週　5　日）

【最近３か月の勤務実績】

業 務 終 了 時 間
時  間  別  日  数

○ 年　○ 月 ○ 年　○ 月 ○ 年　○ 月

○○

延 長 保 育 用 勤 務 証 明 書

下記のとおり証明します。

勤務者氏名 江戸川　太郎

勤務先名称
（実際に勤務している支所等の名称）

(株) ○ ○

※勤務者本人は記入しないでください。